
LINEA ANDATA MEDIE 

N.Linea 
Andata 

N.FERMATA 
ANDATA

ORARIO 
INDICATIVO 
ANDATA Cognome Alunno Nome Alunno indicazioni per la fermata. MODULO/ T.PIENO/ T.BREVE

1 1 7.50 YOUNAS AHMED ALI Via Bologna, 12 TEMPO BREVE
2 7.51 BAZZOCCHI TOMMASO Via Bologna, 36 MODULO

EBREO DEBORA MARIA Via Bologna, 36 MODULO
GIOELE MARIA Via Bologna, 36 MODULO

TAHIRI MALAK Via Bologna, 36 MODULO
RAYAN Via Bologna, 36 MODULO

07.51 FROCCANI SOFIA Via Bologna,36 TEMPO BREVE
3 7.53 SCOPONI LAURA Viale Don Bosco, 48 MODULO

LETIZIA Viale Don Bosco, 48 MODULO
4 7.53 AMEUR ASHRAF su via Don Bosco 68 MODULO

BRACALENTE RACHELE Via Don Bosco, 68 TEMPO BREVE
CONTE CIRO MARIA su via Don Bosco 68 MODULO

5 7.54 CASTRONA' MICAELA IRIS Via Don Bosco angolo Via Ascoli (TWINS) MODULO
6 7.56 MATALONI DANIELE su Via don Bosco  - Fermata Mataloni MODULO

SORICHETTI LORENZO su Via don Bosco  - Fermata Mataloni MODULO
MATTEO su Via don Bosco  - Fermata Mataloni MODULO

7 7.57 GRECO ANNA angolo Via Volta/Via don Bosco MODULO
7.58 CANUTI CANDY angolo Via Volta/Via don Bosco TEMPO BREVE

CANUTI DANNY angolo Via Volta/Via don Bosco BREVE
DEZI NICOLO' angolo Via Volta/Via don Bosco TEMPO BREVE
IMRAN MARIAM angolo Via Volta/Via don Bosco MODULO

REHAN angolo Via Volta/Via don Bosco MODULO
8 8.00 CERVELLINI CECILIA Via Bologna, 15 MODULO

ROMAGNOLI LINDA Via Bologna, 15 MODULO
9 8.02 LAZZARINI LEONARDO angolo via Marche/via Umbria MODULO

MARINANGELI DIEGO angolo via Marche/via Umbria MODULO
10 8.03 BARTOLINI CELESTE SOLEY su piazzale stazione MODULO

KAUR SAVNEET su piazzale stazione MODULO
MATALONI FILIPPO su piazzale stazione MODULO
MORETTI GIOVANNI su piazzale stazione MODULO
SETOLA GABRIEL su piazzale stazione MODULO
SINGH GURSHAN su piazzale stazione MODULO

11 8.05 ABBATI GIORGIA Via Fratelli Cervi, 20 MODULO
MARSILI GINEVRA Via Fratelli Cervi, 20 MODULO

12 8.06 VILLANI ANDREA Via Fratelli Cervi, 40 MODULO
13 8.07 BADINO MILENA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO

BERNASCONI AURORA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO
CANTATORE SARA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli TEMPO BREVE
CORRADINI ALICE in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO

VIOLA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO
DE SANTIS MADDALENA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli BREVE
FERMANELLI CARLO in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO
FORMENTINI EVA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli BREVE
GALASSI VITTORIA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO
GIAMPAOLINI GIORGIA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli BREVE

GRETA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli TEMPO BREVE
PORFIRI AURORA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO
SALI ALEX in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli TEMPO BREVE
VALLESI CLARISSA in prossimitàverde pubblico  via F.lli Cervi/F.lli Rosselli MODULO

14 8.12 PERUGINI FEDERICO Contrada Cavallino, 41/A MODULO
Totale complessivo

LINEA 1  andata Medie 


